_______________________________________________________________

____________________________________________________________________________________
_________________

Rua Avertano Rocha, 392 - Comércio - CEP: 66023-120.
Fone: (091) 3202-4157 / FAX: (091) 3202-4169

http://www.crcpa.org.br

PORTARIA CRCPA N.º 099, 06 DE OUTUBRO DE 2017.

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE

CONTABILIDADE PARÁ, no uso de suas atribuições regimentais,

   CONSIDERANDO o feriado nacional no dia 12 de outubro
de 2017, em comemoração a Nossa Senhora Aparecida.

   CONSIDERANDO a significativa redução na demanda de
serviços públicos nos dias úteis intercalados entre os feriados e os dias de
descanso;

   RESOLVE:

   Art. 1º - Suspender o expediente do dia 13/10/2017,
mediante compensação de 01 (uma) hora por dia no período de 09/10 a
11/10/2017 e 16/10 a 20/10/2017, com intervalo de 01 hora para o almoço.

   Art. 2º - As opções de horários a serem compensados
serão de 08h às 18h ou 08:30 às 18:30.

  Art. 3º - Dê Ciência aos interessados e Cumpra-se.

Contadora Maria de Fátima Cavalcante Vasconcelos

Presidente CRCPA

_______________________________________________________________

____________________________________________________________________________________
_________________

Rua Avertano Rocha, 392 - Comércio - CEP: 66023-120.
Fone: (091) 3202-4157 / FAX: (091) 3202-4169

http://www.crcpa.org.br

ANEXO DA PORTARIA CRCPA N.º 099, 06 DE OUTUBRO DE 2017.

FUNCIONÁRIOS     08H às 18H 08:30 às 18:30

Ângela Maria Pereira Lobato

Alan Almeida Ferreira

Camila Salgado Marques Holanda

Danúbia Silva de Sousa

Edenilze S. P. Vilas Boas de
Amorim

Edimar Soares de Lima

Edvaldo Moura do Nascimento
Filho

Eliana de Fátima Santos Bueres

Eva Maria Nascimento de Almeida

Felipe Sodré Correa

Francely de Souza

Ilca de Queiroz Lopes Freire

José Adriano Heitor Neves

Juliana Lourenço Raposo

Kedma Sheila Pereira de Melo

Leila de Fátima Souza Barbosa

Luciano Coutinho Almeida

Luiza Maiza de Albuquerque

Marcelo Roney Raiol Braga

Márcio Cordovil C. P. Ferreira

Maria Rosenita Neves de Sousa

Maria Terumi Hosokawa

Mayco Michel da Silva Coelho

Michel Diogo Dantas Moreira

Myrla Nascimento dos Reis

Newton da Silva Júnior

Odaléa Costa Ferreira

Paula Andrea Freitas Portilho

Ricardo da Mota Costa

Roberta Caroline Chaves Moura

Rosenaldo Rodrigues de Souza

Silvana do Socorro Araújo da
Costa

Tatiana Silva Pes

_______________________________________________________________

____________________________________________________________________________________
_________________

Rua Avertano Rocha, 392 - Comércio - CEP: 66023-120.
Fone: (091) 3202-4157 / FAX: (091) 3202-4169

http://www.crcpa.org.br

ANEXO II DA PORTARIA CRCPA N.º 099, 06 DE OUTUBRO DE 2017.

ESTAGIÁRIOS

Ana Augusta Sodré da silva

Andreza Cristina cordeiro

Julia Fabricia S. Miranda

Karene Patricia Lima dos Anjos

Luana Rayssa S. Dos Santos

Neila Santana de Souza

Priscilla Dantas Santos

Wilcilene Sabrina Santos da Silva

Thaisy Santa Brigida